UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SVHTTDL                 Tây Ninh, ngày       tháng  7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu: “Thực hiện phóng sự tuyên truyền bảo vệ môi trường du lịch

năm 2022”

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định

tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

 Căn cứ Kế hoạch số 785/KH-UBND ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh Tây Ninh

về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền về phòng, chống rác thải nhựa trên địa ba2nt

ỉnh Tây Ninh, giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 2282/KH-UBND ngày 12/7/2021 của UBND tỉnh Tây Ninh

về kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 và kế hoạch tài chính – ngân

sách nhà nước 03 năm 2022-2024 từ nguồn kinh phí sự nghiệp môi trường trên địa

bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SVHTTDL ngày 19/01/2022 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho đơn

vị Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-SVHTTDL ngày 17/3/2022 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc triển khai các hoạt động bảo vệ môi trường du lịch thuộc

nhiệm vụ bảo vệ môi trường năm 2022;

 2

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 63/KHPH-SVHTTDL-ĐPT&TH ngày 22/4/2022

giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về sản xuất và phát sóng các chương trình, tin,

phim tư liệu, phóng sự thuộc các lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch và gia đình năm

2022;

Căn cứ Tờ trình số 30/TTr-TTTTXTDT ngày 01/6/2022 của Trung tâm Thông

tin xúc tiến du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và các tài liệu liên

quan được cung cấp, gói thầu: Phóng sự tuyên truyền bảo vệ môi trường du lịch năm

2022;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 30/6/2022 của Văn phòng Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Phóng sự

tuyên truyền bảo vệ môi trường du lịch năm 2022”;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tại Tờ trình

số 30/TTr-TTTTXTDT ngày 01/6/2022 của Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và các tài liệu liên quan được cung cấp,

gói thầu: Phóng sự tuyên truyền bảo vệ môi trường du lịch năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu “Phóng sự tuyên truyền

bảo vệ môi trường du lịch năm 2022” với nội dung chi tiết phụ lục đính kèm.

Điều 2. Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện lựa chọn nhà thầu theo khoản 11 Điều 3 Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg và các

quy định khác có liên quan.

Đơn vị sử dụng nguồn kinh phí đúng nội dung, tiết kiệm, hiệu quả đồng thời

đảm bảo hồ sơ chứng từ quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Giám đốc Trung

tâm Thông tin Xúc tiến du lịch tỉnh Tây Ninh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT,

    GIÁM ĐỐC

 3

		2022-07-21T08:35:20+0000
	Not specified

		2022-07-21T08:56:47+0000
	Not specified

		2022-07-21T08:56:48+0000
	Not specified

		2022-07-21T08:56:49+0000
	Not specified